1

2022 年６月 16 日

各    位
インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  藤原 勝
  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  藤原 勝
 問合せ先  代表取締役社長  藤原 勝
 TEL: 03-5510-8886

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人の資産運用会社グループによるカナディアン・

ソーラー・インフラ投資法人と本投資法人の合併に向けた提案に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人から、2022年６月16日付「本投資法人の運用会社グルー

プによる日本再生可能エネルギーインフラ投資法人と本投資法人との合併に向けた提案に関するお知

らせ」と題するプレスリリースで、カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人と日本再生可能エネル

ギーインフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の合併に向けた提案（以下「本提案」とい

います。）に関する公表がなされました。

本投資法人は、2022 年６月 13 日に本投資法人の役員会及び2022 年４月６日に設置した特別委員

会において本提案を受け、現在、本投資法人特別委員会において対応を検討・協議しているところであ

り、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

投資主の皆様におかれましては、本投資法人から開示される情報に十分ご留意いただき、慎重に行

動していただきますようお願い申し上げます。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/